31. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ
(Devamı)

b) Faiz pozisyonu tablosu ve ilgili duyarlılık analizi

Grup’un faiz bileşenine sahip finansal kalemlerinin rapor tarihindeki faiz yapısı şu şekildedir:

 30 Haziran 2025 31 Aralık 2024

Sabit faizli finansal araçlar
Finansal varlıklar 227.054.942 165.678.060
Finansal yükümlülükler 1.993.049.825 1.939.153.152

Değişken faizli finansal araçlar
Finansal varlıklar 1.093.490.639 1.766.173.191
Finansal yükümlülükler 2.129.410.885 2.131.138.868

Değişken faizli kalemlerin nakit akım riski

Grup’un konsolide finansal durum tablosunda finansal borçlar olarak sınıfladığı değişken faizli krediler
faiz değişimlerine bağlı olarak faiz riskine maruz kalmaktadır.

Aşağıdaki tablo euribor faiz oranlarının olası değişiminde (0,01%) diğer bütün etkenler sabit kaldığında,
Grup'un kar/(zararı) üzerindeki etkisine ilişkin duyarlılığını göstermektedir. 30 Haziran 2025 ve
31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla Grup’un euribor faiz oranı takas işlemine dahil edilmeyen kısım için
söz konusu hesaplama yapılmıştır.

Euribor
Artış/ (Azalış)

Vergi öncesi kar / (zarar)

 ve özkaynak etkisi
30 Haziran 2025  (0,01%) (162.193)

  0,01% 162.193

Euribor
Artış/ (Azalış)

Vergi öncesi kar / (zarar)

 ve özkaynak etkisi
31 Aralık 2024  (0,01%) 124.382

  0,01% (124.382)

AKFEN GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI

ORTAKLIKLARI

30 HAZİRAN 2025 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak enflasyonun etkilerini yansıtacak şekilde 30 Haziran 2025

tarihindeki satınalma gücü cinsinden ifade edilmiştir.)

74

32. RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Akfen GYO Yönetim Kurulu'nun 25 Mart 2025 tarihli toplantısında;

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 19 Mart 2025 tarih ve 2025/16 sayılı Bülteni'nde yer alan pay geri alım

işlemlerine ilişkin Kurul Karar Organı'nın i-SPK.22.9 (19 Mart 2025 tarih ve 16/531 s.k.) sayılı İlke